[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРДЫМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________2012 № _____
О мерах по подготовке народного хозяйства

муниципального образования
Кардымовского городского поселения
Кардымовского района Смоленской
области к пропуску паводковых вод,
весенне-летним паводкам и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на паводковых акваториях
В целях организации и своевременного проведения необходимых мероприятий по подготовке предприятий и организаций промышленности, сельского хозяйства, жилищно-коммунальных служб и других отраслей народного хозяйства к пропуску паводковых вод, предупреждению и ликвидации возможных неблагоприятных последствий весеннего половодья
п о с т а н о в л я е т :

1. МУП «УК «Жилищник»» в срок с 20 марта по 20 апреля произвести следующие работы:

в пос. Кардымово:

1.Очитстить водосточные канавы и трубы.

2.Установить контроль над уровнем воды в Школьном и Кривцовском озерах.

3.Очистить ливневую канализацию.

4.Очистить водоотводы на придомовых территориях во избежание подтоплений зданий и сооружений.

в дер. Ермачки:

1.Очистить водосточные канавы. Установить контроль над уровнем воды в реке.

2.Очистить берега вокруг моста.

в дер. Сопачево:

1.Очистить водосточные канавы.

2.Установить контроль над уровнем воды в озере дер. Сопачево.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на специалиста 1-й категории В.Н. Петрова.

Глава Администрации

Кардымовского городского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                     И.И. Батулев

Рег. № П-0021 от 16.03.2012, Подписано ЭЦП: Батулев Игорь Иванович, Глава Админ Кардымовского гор-го пос-я Кард-го р-на Смол обл 16.03.2012 10:56:28, Распечатал________________